*sequens, novus. sed ἀσλῆς, nondum iclus, voleminus laius, d. 540. utrumque ab a privat. Ἐ βάλω, jacio.*

- 118 Πικρὸς ὁ, amarus, proprie saporis tribuitur. Homerus tamen odori etiam tribuit *Odyss.* d. 406. πικροὶ δῶπνοιου ἀλὸς πολυθνήσιος ἰδμῶ, acerbum spirantes maris profundi odorem. *Metaph.* etiam dicit de aliis rebus difficilem, acerbum, lævum, morosum, ut hęc πικρὸν ἰσθίον, acerbam sagittam. Ἐ *Od.* d. 153. πικρὸν δακρυοὶ εἶσι, amaras lachrymas stillat. dicitur quasi πικρὸς, à πικρῆ, pinus, cuius lachryma est amara. hinc πικρὸς κρη, qui amaras foris sunt purtias; *Od.* u. 266. est Ἐ πικρὸς ἀνὸς, amarus, κ. 8.

*Νόστος, nervus. à νῦρον, idem. d. 151. à νῶω, annuo: quia nervi sunt instrumenta voluntatis motus. inclinatio- nis, Ἐ flexionis. Metaph.* vires, robur. τὰ νῦρα etiam dicuntur nervi extracti, qui chordarum usum præstant. *νόστος, ἦ*, peculiariter dicitur de illo nervo quo artem intenditur.

- 122 Γλύφει, crena, sagittæ incisura in qua nervus inseritur. à γλύφω, scalpo, à γλάφω, idem.

*Βόειος, ὁ, bovinus, bubulus. à βῶς, bos. est Ἐ βόιος, bovinus, χ. 397. βοίης δ' ἰξήπτιν ἰμάντας, bovinaque appendit lora.*

- 123 Μάζος, ὁ, mamilla. à μάσσω, exprimo. vel à μῶζω, vel μῶζάω sugo. hinc Ἀ' μῶζους, quia abscedebant unam mamillam, ut melius rugnarent. ab a privat. Ἐ μάζος, sed μῶζα, sive μῶζα, in *Eiresione.* 6. est genus edulis, ex lacte Ἐ farina; vel, ut alii volunt, panis bis coctus. à μῶπιω, pinso.

- 124 Σίδηρος, ὁ, vel σίδηρον, τὸ, ferrum. *Meton.* ensis, aut alia res ex ferro confecta. hęc pro sagitta cuspide. à σίζω, stideo: quod dicitur de ferro candente, cum in aqua resurgitur. σίζω autem à sono.

*Κυκλοπῆς, proprie, torcendo rotundus factus. Ἐ generaliter ita rotundus, ac si torno ad orbicularem rotanditatem exactus esset. exponitur Ἐ orbicularis, rotundus, circularis, teres, à κύκλος, ὁ, circulus, Ἐ πῆρῶ, terebro, torno,*

- Ὄξυσελὴς, acutus, celeriter emissus. *ab ὄξυς, ὄ, ἔ βαλλω.* 126
- Ἀγλαία, prædas agens, prædatrix. *Minerva epithet. ab ἄγω, ducō, ἔ λαία, præda.* 128
- Ἐρῆς, Genit. εὖς, ὄ, cutis, propriè, à ζῆρος, ὄ, ὄ, idem quod ἄ ζῆρις, color. *Ion. ζῆρις. aliquando superficies, in qua color est. peculiariter corpus, seu cutis hominis.* 130
- Ἰθύω, dirigo. *ab ἴθυς, ὄ, rectus. sed ἴθω, λ. 551. rectè* 132  
feror, cum impetu progredior.
- Ζωστήρ, ὄ, balneus. à ζώνωμι, cingo.
- Ἐλάλατο, Plusquamperf. pass. *ab ἐλάω, idem quod ἐλαύω.* 135  
perf. pass. ἔλαμα, ἔ cum Attic. reduplicat. ἐλάμαμαι,  
π. 518. *hinc ἐλαλέωμαι, Od. η. 86. pro ἐλάωμαι, Ion.*  
*pro quo alii legunt ἐλαλέωμαι.*
- Μίτρα, ἦ, *Ion. μίτρα,* lamina ferrea. cingulum militare, 137  
fascia. *quâ caput obligatur. dicitur quasi μίτρος, à νο-*  
*μίμη ὀ μίτρος, licium, filam. alii dicunt volunt, quod*  
*sit ἐπὶ τὰ ἴτρα ζώνη.*
- Ἐγυμω, τὸ, tutamen. *ab ἐγύω, seruo, traho.*
- Ἄκων, ἔ ἄκω, ὄ, jaculum. *ab ἀκὴ, cuspis.*
- Ἐπιγράψω, inscribo, perscribo, leviter vulnero. *ut hic. à* 139  
*γράφω, scribo. hinc ἐπιγράψω, strictim, φ. 166.*
- Ὠτλή, vulnus. *ab ὠπείω, vulnero. idem ὠπίκω, ἔ ὠπί-* 140  
*ζω.*
- Ἐλίφας, ὄ, propriè, elephas. *hic autem ebur, totum pro* 141  
*parte: ut βῆς, pro pelle bovina. καὶ ἐπὶ στήθεσσι, pro vul-*  
*tu. dicitur ἐλίφας, quasi ἐλίφας (aut Coul.) ab ἔλας, pa-*  
*lus, ἔ βαίω, subeo. ὄ molem corporis inquit in aqua pa-*  
*lustri. vel (ut Plinius) ob pudorem se amne perfundit.*  
*seu ab ἐλίφαιρω, noceo. aut ab ἐλίφω, volvo: probosci-*  
*dem enim habet, ἔ nasum tortuosum ἔ involutum.*
- Φοινίξ, ὄ, purpura. *ἀπὸ τῶν Φοινίκων, qui primum purpu-*  
*ream colorem invenerunt. vel, à φόνος, sanguis. Vid.*  
*ζ. 220.*
- Μιαίνω, inquino, tingo, polluo, *Aor. 1. ἐμίγη.*
- Παρήϊος, ad genam pertinens. *vel, παρήϊον, ornamentum* 142  
*quod apponitur in maxillis equorum, ut hic. est ἔ*  
*παρήϊον, π. 159. idem quod παρήϊα, gena, maxilla. à*  
*quo derivatur.*

- 143 Η' ῥέπειτα. *Indef.* ἰ. ἀρχαίμην, precor, opto. *ab* ἄρχῃ, preces, Anis.
- 145 Ἐλάτης, ὁ, impulsor aut agitator *in genere in specie*, agitator equi, auriga, remex. *ab* ἐλάω, quod ab ἐλαύω, agito, impello, ferio expello.
- 146 Μιαιήθω, *pro* ἐμιάθην, *Boet.* *pro* ἐμιάθησθε. *vel* μιαιήθω, *pro* μιαιήθησθε. *per Syncope.*
- 147 Εὐφούς, robustus, propriè, qui à natura habet, ut sit ad aliquid habilis. *ab* εὖ. Ἐφῶμι bene ium.
- 151 Ὀρχῶ, ὁ, tumor est etiam ὄρχῶ, amplitudo, dignitas. *aliquando* extrema pars gladii; *vel* αἰκῆς ῥαλλῆς, culpis, quia prominet, *ut* ἔχο, *ab* ἐξχο, promineo.
- 157 Πάτω, calco, ambulo. *Metaph* contemptui habeo. *hinc* περιπατῶ, circumcalco, obambulo *hinc* πῦτος, ὁ, via trita. *à* quo ἀπαπατῶ *à* via recedo.
- 164 Ὀλώλη, *Perfect med.* *Subjunct.* *cum reduplicat.* *ab* ὀλωμι *pro* ὀλα.
- 166 Ὑψίζυγῶ, summus trutinator rerum humanarum, sublimis quocumque modo *ab* ὑψῶ, τὸ, altitudo, Ἐζυγῶ, jugum, trutina.
- 167 Ἐριμῶς, niger, tenebrosus, horrendus. *per Tmesin pro* ἱρεῖωνός. *ab* ἱρεῖος, τὸ Erebus, inferi.
- 170 Μείθων ἀναπλάσσει βίωται, fatum adimpleveris vitæ. *sed* 1. 544. ἀφῶς βίωται, dives opum. βίωται enim est vitæ, victus, omne quod ad victum pertinet *à* βίῳ, vita. *Od.* ο. 490. ἄλλο τι βίω, quid enim aliud vitæ quam vita? βίος Oxyt acus. α. 49. ἀπρῶται βίωται, *Hym.* *in* *Mart.* 10. idem quod βίῳ.
- 171 Πολυδῶψις, ὁ, ἢ, multum siticulosus. *à* δῶψα, sitis. *quod* *ab* ἰπῶ, ἰπῶ, *quasi* ἰψα. *Dicitur* *autem* πολυδῶψις Ἄργε, siticulosum Argos (*ut* *annotat* *Coul*) *quia* Argos, ante Herculem erat ἀνὸρος *sine* aqua: ruptis autem *in* *Levna* fontibus, fuit ἀνὸρος irriguum. *Fabulam* *refert* *Didymus* *ita*: *Peleponnesum* *dixit* *caruisse* *fontibus*, *donesc* *Neptunus* *unus* *ex* *syllabis* *Danas* *quam* *deperibat*, *fontes* *indicavit*. *vel*, *quia* *eiusdem* *Danas* *sitis* *prima* *puteos* *foderunt*. *Dnas* *ibi* *idem* *interpretatio-*

nes longè diversas affert, πολυδύστωρ dici Metaph pro πολυδιαφθρον, existit propter bella vel πολυποθητην, multum optandum, petita à stituentibus locustione, qui aquam enixè petunt.

Ὅστω, contractè ὄστω, os, ossis. πηρὰ τὸ ἰσὼν, ossa enim sunt τὸ αὐτὸν ἢ γέστω, sitientia causa.

Πνῶν, putrefactio hinc πύον, τὸ, pus. hinc πύων draco 174 qui in Apollo interfecit: quia nubes, quas sol dissipat, sunt quasi putrefactiones terra.

Υπερβύσιον ultra virum possum, superbio ferocio. ab ὑπερ- 176 βύσιον, supra modum virilis, fortis, superbus. ab ὑπερ, ἔσπερον.

Χαίω, hisco, dehisco. Fut χαίω, χάισω, ἔσ χαισάω, 182 idem.

Ἐπιθαρσύνω, audacem reddo, confirmo, animum addo. θαρ- 183 σύνω, idem à θαρσύνω, fiducia.

Καιρός, ὁ, opportunitas temporis. hinc καίρειν, ὁ, ὅ, op- 185 portunus, lethalis, ut hinc.

Παγή, pro ἰπάγη. Aorist. . . pass. à πήγνυμι πάγη, λ. 571. Aor 2 aor.

Παιαίολος, omninò varius, multum variegatus, ornatu 186 vario insignitus. à πᾶς, ἔσ αἰόλος, pictus, variegatus. Vid γ. 185.

Σάμα, τὸ, lorica. vestimentum quo cingimur, seu præcin- 187 gimur, vestis ad præcinctum idonea. Eustath. refert idem esse quod ζώσθη. à ζώνωμι, cingo.

Φίλος, Attic pro φίλι Vocat idem cum Nomin. 187

Ἐπιμάτομαι, tango, ita ut persentiscas tactu exploro. 189 aliquando prehendo. Od τ. 480. abstergo. Od τ. 463.

à μάστω. sive μάπτω, tango, idem quod ἄπτωμαι.

Φαρμάκειν, medicina, venenum. quando medicinam signifi- 191 cat dicitur quasi φέρω ἄχος, remedium afferens. quando venenum. quasi φέρω ἄχος, dolorem ferens: hinc φαρμάκω, Od. 1. 393. intingo proprie, veneno afficio.

Πεπλήστω, circumspicio, circumlustro, intueor quasi 200

φαπταίνω. πάνταχῆ τὸ φῆσταιόω, undique oculos vi- bro. hinc Aor. 1. ἰπάσθηται, δ. 427. ἀμφὶ ἢ πεπλήσται, circum se spectans.

- 209 Βάν, pro ἴσθω. hoc autem per Synespr. pro ἴσθητες. à βάνω.  
 Λογ. 2. ἴσθω, quasi à βῆμι. hinc Parisic. βας.
- 211 Βλήθρος, vulneratus, pro βιοληθρός, seu potius pro βλή-  
 θρος. à βλήμι, ut διζήθρος. Ance hinc in Orat. βλείω,  
 v. 288. βλήτω, 518. hujus libri. à βάχω, proijicio.  
 Α' γυζόσται, Attic. Et Ien. pro ἡγεμόροι εἰσι ab ἀγέρον.
- 218 Ἐκμυζίω, vel αἰω, ex fugo, fugo. à μύζω, idem.  
 Ἡπιος, ὁ ἢ, mitis, clemens, benignus. ab ἥδω, jucundita-  
 te & suavitate afficio. Et inde quidam scribunt ἥπιος,  
 cum aspirato. vel, ab ἴπος, sermo: quia affari alios non  
 gravatur. vel, quia omnia sermone prestat. hinc ἐπί-  
 δρος, lenis, qui suavia dat, ζ. 251.
- 219 Φίλκ Φροίωσ πι, amicus alicui.
- 222 Χάρμω, τὸ, lætitia, gaudium. χάρμη, lætitia. apud Hom.  
 est, animus ad pugnam promptus, & eam lætus iniens.  
 item, pugna, conflictus. à χάρω gaudeo.
- 223 Βερίζω, propriè, gravatus sum post cibum, ad eò ut aliquan-  
 tis per dormiam: Et generalius, dormitare. sed βερίω,  
 sum gravis, onustus sum.
- 224 Πνίοσω, metu consternor. idem πνιμήζω, δ. 372.
- 227 Φυστίω, anheo, tumeo. à φυσίω, vel φυσάω, sufflo.
- 230 Κάμωσ, ὁ, labor, defatigatio. à κάμω, fatigor, gra-  
 vor. hinc καμωτήρς, laboriosus, Hymn. in Venerem.  
 247.
- 231 Ἐπιπέλιω, obambulo. item ἐπιπυλίω.
- 234 Θῆρις, ἡ, impetuosa. à masculino Θῆρος, v. 30. qui cum  
 impetu assultat. à θέρω, salio.
- 235 Ἀρωγός, ὁ ἢ, auxiliator. ab ἀρωγώ, auxiliior, verso η in ω.  
 ἀρωγή, auxilium, δ. 408.
- 236 Γούψ, ὑπὸς, ὁ, ἢ, vultur. περὶ τὸ γροθίον τὴ χείρ, qui ha-  
 betur curva Et adunca labris.
- 241 Ἰόμορος, jaculator, & jaculis destinatus, quasi ὁ μόρος ἐμ-  
 πύων εὐ ἰοῖς, mortem inferens jaculis. vel ὁ ἀπὸ τῆς ἰοῦ  
 μεμνηθρός, telis malè exceptus. ab ἰός, jaculum, Et  
 μόρος, fatum, verso ο in ω.
- Σίσομαι, veneror, adoro. erubescō. à σίσω, idem. à σίσος  
 indeclinabile, veneratio, admiratio, pudor, & indigna-  
 tio.

- Θάπτω, sepelio. *hinc stupeo, in qua significatione usurpatur.* *Indef. 2. ἔταφοι, ταφῶν δ' ἀνίστησι Ἀχιλλεύς. Il. 1. 193. admiratus verò surrexit Achilles, & Præf. med. πῆκα, ut hinc ἔστητι πῆκα πῆκα, stasis stupidi. derivatur à πῆ, pono, colloco: ut, πύρρον τὸ βῶ fit βῶπυ, αἰθλοῦ γὰρ ἔχουσι τὸ ἀποθῆναι οἱ θυπευόμενοι, sepulti enim occupant sedem sempiternam.*
- Νεβρός, ὁ, hinnulus: *quasi νέπιος, qui nondum ingredi potest, vel, à particula ν, & βροσῆ, pabulum abstinens à passione. aut à νεωὶ ἐπι βροσῆν ἐλθῆναι, recens veniens ad pastum.*
- Εὐπρυμνίον, pulchram puppim habens. à πρυμνῆ. *Συ- 243*  
πρ. i.
- Ὀδλαμῆς, ὁ, condensum agmen, propriè multitudo quin- 251  
quaginta equitum, quadrangulari formâ disposita. *vel, (ut annotat Coul. ex Etymol.) caterva constans ex quatuor & quadraginta militibus, ab ὄλος, ὄ, ἰ, integer, sanus item, tener mollis item, fascis manipulorum, item crispus. vel fit ex ὄμῶ, & ἐλάειν, simul cogi. Catervarum, apud Homer inveniuntur quatuor genera: ὄλαμῆς hinc. Φάλαγγς ὁ 519. πῆς, ὁ, 525. πυρρῆς, ὁ, 333. de quibus vide suis locis.*
- Πῦρ, πῆ, ὁ κ' ἦ, aper, sus. *ὡδὲ τὸ σόειον, seu σόειον, cum 253*  
impetu ferri.
- Πόμενον, ὁ, extremus, ultimus. à ποδμίον, ὁ, ἰμα 254  
pars.
- Μελιχρῆς, ὁ, blandus, placidus. à μέλιχρῆς, ὁ, idem. à με- 256  
λίχρῶ, mellitum reddo. *Metaph. verbis demulceo.*
- Ἄλλιος, alius atque alius, diversus. ab ἄλλος, alius. 258
- Γεράπιος, ὁ, vetustus, ad senes pertinens, qui senibus hono- 259  
rario datur. à γέρων, senex
- Κίρμιον. *Arist. 2. Subjunct. med. κίρμιον, κίρμιον, 260*  
miscuo.
- Δαιτῆς, coquus. à δαίω, divido. *est enim coqui dividere 262*  
ἐστὶν frustulatim, & sedentibus in mensa distribuere, *Odys. α. 141. δαιτῆς ἦ κρεῖων πίνακος παρὶθ' ἔκειτο δαιτῆς, coquus carniū lanceas apposuit sumens. & Metaph. μιμεροβρον, divisum, aliquando δαιτῆς, Adverbi d' i-  
ter.*

- ter. divisim, per vices. *ut hinc, hinc δειπάζω, λ. 687.*  
divido.
- 272 Γηθιπυωος, lætus. à γηθίω *suprà.* hinc γηθουών, gaudium,  
v. 29.
- 275 Σκοπία, specula. à σκοπέω, *suprà.*
- 276 Γωή, tumultus, vox, clamor, splendor, fumus, flatus.
- 277 Πίσσα, ή, pīx est etiam Πίσσα nomen loci, Hymn in Pan.
- 278 Λαίλαψ, ή, turbo procellosus, ventus imbre permixtus.  
τὸ δὲ τὴ λία ἀπὸ τῆς, quia robuste, valdè tangit &  
torquet, vel, à λία. & λάπτω, lambo
- 279 Σπήλαιον, τὸ, spelunca. pro quo Pœt. πηλαίον, Odys. i. 194.  
Ion. πηλαίον, Il. ω. 83. Dat. pl. πηλαίων, Pœt. Odys. ω. 15.  
Ion. πηλαίων, Od. i. 400.
- 281 Κίρυμι, idem quod κίριον.
- 282 Φοβίον, proprie de mari, horreo. Pœt. in ξω. Prat. in χε. à  
φοβίον, ή, maris, vel fluctuum fremitus. hinc φοβίον, tri-  
goris horror, algor.
- 293 Τίττω. per reduplicat. à τμήω, pro τμήω, scindo. inquit  
Eustath. secundam quem τίττω significat, & ἰππῆμα,  
& πωτῆμας λαμβάνειν, brevi accipere, citò invenire,  
hinc ἵππῆμα, ut hinc.
- 297 Ὀχρεοί, ab ὄχε multa nomina Declin. secunda, tertia,  
& quinta, habent syllabam φ, sine additam, & sunt  
indeclinabilia: neutra autem in φ, prius mutant a  
in i.
- 300 Ἀνάγκη, necessitas, vel ἀνάγκη in Dativ. Adverbialiter,  
necessario ab ἀνάγκη, necessarius. hoc verò ab  
ἀνάγκη, necessitas: quod ab ἀνάκτω, regno. necessitas  
enim ἀνάκτω πάντα ἰπικεῖται, omnibus imperat. vel,  
πρὸς τὸ ἀγῆ πάντα, omnia enim complectitur, & ducit.  
vel dicitur quasi πρὸς τὸ ἀγῆ ἐκ ἵππῆμα, est inevita-  
bilis, & adversus ejus decreta vis nulla resistere potest.  
vel, quasi ἀκίνητος ἕστια ὄν, immobilis substantia.
- 302 Κλαίωμι, moveo, quatio, turbo. à κλάω, ή, motus, tu-  
multus; quod à κλάω, frango. est enim κλάω, fractio  
obstrepera.
- 303 Ἰπποκυώ, equitandi peritia. ab ἵππος.  
Ἡρεσία, vel Ion. ἠρεσία, virilitas, vigor. ab ἠρῆ, vir.

- Ἐπιπέδης, stabilis, firmus. ἐς τῆς γῆς, stans in terra. ἀπί- 314  
δου, solum.
- Ὅμοιος, Poët pro ὅμοιος, similis. Quidam tamen Gram- 315  
matici componunt ἰμοίος, ex ὁμοί, ἔϊνα, nam ὁμοίος  
ἡμεῖς exponunt τὸ πᾶσι ὁμοίως ἐπιεχόμενον, aequè ad om-  
nes ventens. quidam ex ὁμοῖ, ἔϊνα, puto. ὅμοιος ἔϊνα  
ἡμεῖς ἰμοίως ἔϊνα διζῶν. de quo omnes eandem tenent sen-  
tentiam. vel, ab εἶω, fero, τὸ ἰμοίως πᾶσι φορητὸν, a-  
equè omnibus molestus, ut ἐκ. ὁμοῖος, similis. hic, æ-  
què molestus. ab ἰμοῖος, similis.
- Αἰχμάζω, pugno, vibro, aut tracto hastam. geminatur ὁ 324  
poët. ab αἰχμή, cuspis.
- Μήτωρ, ὁ, consultor, peritus. ἀ μῆδος, cura. 329
- Πόρρω, Vid. γ. 153. 329
- Κουσειρός, ardens, fervens. ἀ κείω, κείου, uro. 333
- Ἀντιόλιος, hic cum Genit. significat idem quod μετιζέω, par- 342  
ticeps sum. cum regit Dativum significat occurro. ut,  
η. 114. significat aliquando, oro, obsecro. ab ἀντιόλιος.  
quod ab ἀντι ἔϊνα βάλω.
- Ἀκνύζω, idem quod ἀκύνω. δαιτὸς ἰκκάζουσαν, exponunt, 343  
vocamini ad cœnam.
- Ὀπλιζέω, armo, paro in genere. ab ὄπλιος. Plur. ὄπλα, ar- 344  
ma, & instrumenta omnia nautica & bellica.
- Ἐδύρα, Attic. pro ἰδύρα, pro ἰδύω. ab ἰδύω, edo. 345
- Ὀππλίος, ὁ, assatus. ab ὄπλιος, assō. 346
- Μελιπῆς, dulcis instar mellis. ἀ μέλι, mel. ἔϊνα ἰδύω, sua- 346  
vis.
- Ἀνιμίλιος, ὁ, ἡ, ventosus, inutilis. ab ἀνιμίς, ὁ, quasi ἀνι- 355  
μίσιος.
- Βάζω, Fut. ξω, dico, loquor. vox Poëtica. ἀ βεῶ, clamor, 359  
βοῶ, ἔϊνα Syncop. βάζω.
- Πιερώσις, sanctissimus supra ceteros, supra modum supe- 359  
rans. ἀ πῶς. ἔϊνα ὄσιος, sanctus, ὁ κῆ, vel quasi ἀειπαύ-  
σις, qui faciliè exaudiri potest. ἀ πῶς, admodum  
clamo. Πιερώσις, magnopere.
- Δίω, τὸ, consilium. ἀ δῖω, diu: ἐὸ quòd diu sit consul- 361  
tandum.
- Ἀρίσκω, Fut. ἰ. δῖσκω, placo, ab ἄρρω, ἄρτο. nam cum ali- 362  
quem

quem placare desideramus, nos ejus moribus accommo-  
damus. ἄριστος, Poët. pro ἀριστῶτα.

- 363 Μιταμῶλις, pro μεταμῶνιος, Attic. qui pro, dicunt λ,  
vanus, irritus, ventosus. ab αἶμος, non juvans vel, à  
μῆ, particula negat. μη, ἔοια, juvo.
- 366 Κακῆτες, ὁ, conglutinatus, adjunctus, bene compactus. à  
κακῶν, conglutino, jungo, à κακῶ, ἦ, gluten.
- 367 Καπῆτιος, Ion. pro καπῆτιος, pro καπῆτιος, in Genit. à  
Nomin. καπῆτιος, proprium à καπῆτι, comedo. item,  
spiro, flo. est ἔκαπῆτιος, ὁ. 364. hinc καπῆτιος, ἦ,  
πατριωτικόν, v. 109.
- 371 Ὀππῆσις, circumspicio: per reduplicat. ab ἰνσῆσις,  
ὀπῆσις, ab ἔκπῆσις, video.
- Γέφυρα, ἦ, pons, samita inter diversos acies instructa  
ordinet. dicitur quasi γέφυρα, ἦ ἰφ' ὕψ' ἦ, terra  
super humido posita. hinc γέφυρα, ponte tego Iliad.  
v. 357.
- 381 Περμῆσιος, dirus, infaustus. à πῆσις, ἔσασιν, fatum, fors.  
ἐξ αἰσῆσις αἰσῆσις, sinistra Jovis ligna. Illa vero Jovis si-  
gna fuisse signa, ait Eusebius.
- 383 Βαθύχυσος, ὁ, ἦ, profundos habens juncos. à βῆσις, ὁ,  
profundus. ἔσῆσις, ἦ, juncus, funis. Iam hac fluvio-  
rum. Inde statua illorum juncos ἔσῆσις, ἦ, arundine redimita.  
est hic epithet. fluvii Ἀσῆσις; in Hymn. in Dianam,  
ver. 3. Μελετα.
- 390 Ἐπιρῆσιος, ὁ, ἦ, adjutor, auxiliator. item, utilis. ἔσῆσις,  
undarum strepitus. item, impetus. à ῆσις, fluo. adeo ut  
ἐπιρῆσιος dicatur ille, qui magnam aliquem animi contē-  
tione juvat.
- 391 Κέντρον τὸ, stimulus, calcar, centrum, punctum in medio  
globi. hinc κέντρον, ὁ, stimulator.
- 400 Εἶω, Ion. pro εἶ.
- 402 Ἐπίπῆσις, objurgatio. ab ἐπίπῆσις. Supra.
- 406 Ἐπτὰπύλας, ὁ, ἦ, septem portas habens. ab ἐπῆσις, septem,  
ἔσῆσις, porta ἐπῆσις, autem quasi ἐπῆσις, à ὀπῆσις, vene-  
nor. ἔσῆσις, quia Poëta aliquid sanctum ἔσῆσις, sacrum huius  
numero esse crediderunt, attribunt epitheton ex ἐπῆσις  
compositum rebus, quas dignas laude arbitrantur. hic

ἦϊός ἐπ' ἀπύλοιο, Iliad. η. 220. σάκος ἐπ' ἑβόλειον, ad  
Ajacis elyreo, &c.

Ἄζαζοθ, pro ἀζαζόντι, Part. Acr. 2. ab ἤζαζον, pro ἕζον. 407  
Acr. 2. verbe ἄζω.

Ἄρωγῆ, auxilium, ab ἄρωγῶ. Suprà. 408

Ἄταοδάλια, improbitas. item, petulantia, fit ab ἀταόδα- 409  
λος, improbus, maiorum author. ἀπὶ τῷ ταῖς ἀταῖς ἡμι-  
λεῖν, ut fit ἡ, ἀ quo mala quasi germinant. vel ab ἀτη  
δάλιας, noxa & clades convivii, ut fit nocua improbitas  
ob violentiam quorundam agressum, qui laborantes  
edendis penuria, cum quid viderent, confestim in illud  
irruentes rariabant. hinc ἀταοδάλλω, Od. ε. 57. impro-  
bέ 30.

Ἐΐθιο, Acr. 2. med. Imperat. Ion. pro ἔϊθι, quod Atticè po- 410  
nitur pro ἔϊθι. est Ἐΐθιο, Acr. 2. med. Indic. pro εἰ-  
θι, quod Atticè pro εἰθις, ζ. 328. ab εἰπῆμι, pono,  
impono, concipio.

Τίπια, Adverb. benevolentia, quo senioretem junior compel- 412  
lat, honoris aut benevolentia gratia. τίπια φίλων, ἀπία  
στεινῶς, πύππι πατρὸς, ἡθεῖς ἀδελφῶ. τίπια, amici;  
ἀπία, nutritii; πύππι, patris; ἡθεῖς, fratris, Coul.

Δήϊω, vasto, uro, per Syncop. pro δηϊώ, debello, igni & 416  
ferro vasto. ἀ δαίω, uro. vel, ἀ δαίω, pugna.

Βροχω, sonum edo. Onomatopoea dicitur facta a sono quem 420  
vires aut jaculum reddit, cum vibratur.

Ταλακίφρων, ἡ, qui animo patienti est, & forti. ἀ πάλασσε, 421  
patientia; quod ἀ ταλάω, fero, Ἐ φέρω, ἡ. est Ἐ ταλά-  
φρων, idem, v. 299.

Κερίσση, armo. κερύσσομαι, armor, impetu feror, attollor. 422  
ut hic. ἀ κέρως, ἡ, galea.

Χήρη, sive χήρως, ἡ, desertus, incultus. χήρως γῆ, de- 425  
serta terra. χήρως etiam (substantivè); inculta terra; Ἐ  
ἴαρι simpliciter, terra. dicitur quasi ἐξ ἧς ἐστὶ χήρως ἀπ-  
σπινῶ, quia potest manibus excoli.

Ἄτρη, ἡ, summitas, promontorium, extremitas, litus: 426  
quia est terra extremitas. ab ἄτρες, summus.

Κορυφίω, erigo, attollo, impleo. ἀ κορυφῆ, vertex, summa 426  
pars capitis, &c.

Πτόω, ἱρυσ. mare etiam dicitur πτόων, cum eructat, & exspruit. δαιπτόω, idem.

Α΄χιη, & ἄχια, palca in frumento. item, ἱρυμα, vel ejectamentum maris, ut hinc.

428 Νωλεμῆς, ιος, ὁ κῆρ, indefinens, fortiter perfluitens. hinc ἰωλεμῆς, (ens & aliquando additur οἶος, ut Il. 1. 317. ἰωλεμῆς οἶος, semper affluat.) ἰωλεμῆως, indefinenter. ἄνω, πρηναι. & λειπυ, quasi ἰωλεμῆς.

431 Σημοειπυρ, ὁ, qui lignum dat clasticum canendo, dux. ἄσημοειω, lignum dō, & iubeo; quod ἄσημα, lignum.

433 Πολυπαρομωῖ ὁ, dives, ἄ πολλός, & πάμμεα, τὸ, possessio. ἄ ππω, possideo, pascor.

Αὐλή, ἡ, aula, atrium, locus vacuus, subdialis, ante aedes expositus. item caula; quoniam stabulantur animalia in huiusmodi locus. ab ἄω, ἱρυσ. quia ista loca sunt aperta, & facile à ventis perflata. aliquando est, regia domus, ut I. ζ. 247. sed raro apud Homerum.

Α΄μειλω, mulgeo. παρὰ τὸ ἄμμε εἶλκει, quia unā & simul trahatur. hinc nox dicitur κμμελωῖς, λ. 173. quia sub noctem pecora solent mulgeri.

434 Γάλα, γαλακχῆς, τὸ, lac. quasi γάλα. παρὰ τὸ κῆλον εἶναι ἡ ἀνατροφῆω, quod licet sit nutritio aptum, & visus pulchritudinis. hinc Od. δ. 336 ἡππάλιος qui non abinclatur, dicitur γαλακχῶδῖς.

435 Α΄ζοχη, tria significat: 1. magnum sonum edens. ab ἄ πρηναι. & ἄζης, sonus. hinc Adverbium ἄζοχη, magno cum clamore. ut hinc. 2. durus & aridus, Il. ο. 25. ab ἄζης, ariditas. 3. indefinenter, ο. 658. quasi ἄδιχῆς, & ἄδῶ ἔχων, non dis-junctus, & semper habens.

Μακρόωμ, balo, proprium corporum ut βλακῶμω, οἰοντ. Prat. med. μμμεω, etiam tribuitur οἰοντ. unde Particrium μμμεκῶς, & Dor. μμμεκῶς. Doves enim tantum ἡ τῶ α.

437 Οῖρῶ, ἡ, ὁ, tumor tumultuarius, tumultuantium clamor, murmur. item generaliter, vox, vociferatio ἄ ἡρῶ, lugeo, tumultuando clamo. hinc ἡρῶω, ὁ, lamentatio. hinc ἡρῶω, lamentor.

- Ἰὸς, ἰα, ἰορ, unicus, solus. est etiam ἰὸς, ἦ, ὄ, jaculum, sagitta. ab ἰημι, jaculor.
- Ἰῆρος, ἰος, ἦ, vox. hinc γῆρῶν, loquor, sono. Hymn. in Merc. 425. derivant ὠδὴν τὴν γῆρας. ἢ γδ φωνῆ τοῖς γέρονσι σπριπὶ, senes loqui decet, quod rite præstant.
- Πολύκλατος, e multis locis evocatus. ἀ κελίω, voco. 438
- Δαίμων, ὄ, terror. δαίμων ἢ φόβος, terror & timor sunt 440  
 Μαρτυ equi, Il. 6. 119. ἰαπυε κίλιτο Δαίμωνι τε Φύβοι τε  
 ζῶ γνῶναι, equosque jussit Metum, errorumque jungeret.  
 ἀ δαίω, timeo.
- Φόβος, ὄ, fuga, timor. ἀ φείσομαι, fugio, timeo: quia quia  
 timemus ea fugimus.
- Ἄμογος, infatiabilis, inexplibilis in genere. ab ἀ πρινας. Ἐ  
 μογός, linteum illud quod vulneribus inditur. hinc ἄ-  
 μοτος, ὄ, ἦ, qui lineamentis vulnerariis oppleri non po-  
 test; Ἐ per consequens, inexplibilis.
- Στερίζω, firmo, confirmo, figo. ab ἴστημι, cuius signifi- 443  
 cationem retinet, licet vehementiorem. significat etiam  
 neutraliter, sto, consisto, firmo pedem. ut Od. μ. 434.  
 ἄπ στερίζω ποσὶν ἴμπιδον, neque stare pedibus firmi-  
 ter.
- Ἰίος, ὄ, vel ἦ, pellis, cutis. item, clypeus scutum figura- 447  
 tivè. olim enim scuta ex pellibus bubulis faciebant.  
 hinc ἰσοτόρος, Il. φ. 352. clypeus tundens, epithet. Μαρ-  
 τισ sed ἴω, Ἐ ἴος, ἰός, nalis.
- Ὀμφαλίς, umbilicatus, epithet. scuti. ab ἰμφαλός, ὄ, 448  
 umbilicus animalis.
- Ἐπλώω, Imperf. pass. verbi πλάω, quod per Syncop. di- 449  
 citur pro πλάω, appropinquo. formatur anomale ἔ-  
 πλώω, tanquam ἀ πλώωμι. ἐπλώω autem in 166. Ba-  
 τταχον, pro ἐπιπλώω, impleta erat. Prat. plusq. perf.  
 verbi πίμπλωωμι, seu πλώω, impleo. vel pro ἐπιπλώωτο.  
 ἀ πλώω.
- Ὀϊμῶγῆ, ejulatus, ploratus. ab οἰμῶζω. Antè. 450
- Χείμαρρος, ὄ, torrens. epithet. ποταμῶ, est Ἐ χειμάρρος, 452  
 ποταμός, τ. 138. Ἐ contract. χειμάρρος, λ. 493. ἀ  
 χειμῶν, ἦ, hyems, tempestas, Ἐ ρέω, fluo. quasi χεῖμα π  
 ρέω.

- 453 Μισζάγκεια, locus in convalle, in qua fit mistio aquarum.  
 à μίσγω, misceo, & ἄγκος, τὸ, vallis.
- 454 Κρηπὶς, ὄ, scaturigo rivorum & fontium, scatebra saliens.  
 à κρήνω, pulso, quòd ex montibus μὲν κρήσιως cum strepitu defluat. vel δεινίαι, κρήτω.
- Ἐἴτροδες, intus, intrà, ab εὐτὸς, intus.
- Χαροῖδρα, ὄ, Ion. χαροῖδρι, sulcus, quem torrens impetu suo facit, alveus. α χαροῖω, sculpo, imprimo, signo, scribo.
- 455 Δῦπ, ὄ, sonitus, fragor: propriè, quem corpus aliquod ad terram allisum edat. hinc δῦπιω, strepo, tinnio, sono, ὄ. 504. fit per Onomatopœiam.
- Μέτωπον, frons, pars faciei, μὲν τὸς ὀφθαλμοῦ, post oculos, vel, inter oculos. hinc μετώπιος, λ. 95.
- 461 Σκότος, ὄ, vel ἰ, τὸ, tenebræ, caligo. παρὰ τὸ σκιάζω, obumbrare, vel, quasi σκόπος, ἐν δὲ σκοπεῖσθαι, quòd prospicere debeat is, qui in tenebris ambulat vel, παρὰ τὸ σκιδαν, quòd sapere nos tenebræ detineant, ne ultra progrediamur.
- 462 Ἐρείπω, cecito, prosterno, Aor. 2. ἤειπον, neutraliter significat, cecidi, lapsus sum. hinc Partic. ἰείπων, i. 309. ὄ ἰείπωντο, ξ. 15.
- 464 Διλιπῆ, Part. γρασ. pass. verbi λιῶ, factò ex λῶ, Pœtiti. quòd est, volo, & cupio.
- 468 Κύπτω, pronus sum, inclisco, curvo.
- 469 Ξυσίς, hasta perpolita. à ξύω, tado, polio. à quo ὄ Ξυσίς ὄ, Adjectf. perpolitus.
- 471 Λύξος, ὄ, lupo.
- 472 Διοπαλιζέω, serio, quatio, occido. à δειῶ, agito, concutio, ὄ παλάω, vibro. vel, quasi δειῶ πῆς παλάμω, excutere manibus. usurpatur etiam, Od. ξ. 512. pro amico. πῆ σὲ γὰρ κτὶ διοπαλιζέεις, tuis te vestibus amicus.
- 474 Ἡῖ, ὄ, juvenis innuptus. παρὰ τὸ αἶθε, uro: quia juvenes fervent. dicitur ὄ Ἡῖ, i subscript. Attic. quòd ὄ de virgine dicitur. secundum Eustath. sed ἰδῆος est frater, ὄ affinis. παρὰ τὸ ἦος.
- 473 Ορίπτω, τῶ, nutritionis prima, pro ἰρίπτω. hoc autem.

pro *ἡσπέρεια*. à *ἡσπέρειον*, quod est à *τρίφω*, *ἡσπέρω*,  
nutrio.

*Αἰών*, αἰώνος, ὁ, aternitas. Ὡς τὸ αἰεὶ ὄν, quia semper est.  
aliquando, duratio vitæ hominis. ut hîc. aliquando vi-  
ta ipsa hominis, s. 685. Et aliarum creaturarum, *Hym.*  
in *Merc.* 42. ponitur Et ut xvum apud Latinos, prolon-  
gare vitæ.

*Αἰγίρος*, ἡ, populus, videlicet, quoddam genus arboris. 482  
ἀπὶ τὴν ἰσχυρίαν, quod in altum erigatur. vel, Ὡς τὸ  
καὶ ἄνευ, quod ventis percussa frangatur. *Od.* 106.  
*Φύλλα κακιστῆς αἰγίροιο*, folia excellæ populi. à *μῆκος*.  
sed Coul Macedoniæ: quia, inquit, frequens est arbor  
in Macedonia.

*Εἰμαρὴ*, ἡ, locus irriguus & herbosus, humectus & uligi- 483  
nosus, pratum. ab εἶα, herba, gramen.

*Ἐλς*, τὸ, ἑ, palus. quo non in splendore solaris pertin-  
et.

*Ἄσπερος*, lavis, non asper.

*Ἀρματιπλοῦς*, qui currum fabricatur. ab ἄρμος, τὸ, currus, 484  
ἔπι γυμῖ, fabricor. 485

*Ἰπὸς*, ὁ, rotæ circumferentia, in qua radii insigun- 486  
tur. aliquando rota. ab ἰω, eo; quasi in circulo va-  
dent.

*Βαῖον*, inguen, à βῆ, incedo, Et particula emphatica βῆ. 492  
ὁ μὲν βαῖον. Ἐβαῖον ἐστὶν ἄριστος, gressum iuvat.  
Est etiam tumor in illa parte, aut collo, aut axil-  
la, &c.

*Κιχιδόντο*, pro ἰχιδόντο. *Aor.* 2. *Dor.* vel *Ion.* à χῆζω, τε- 497  
cedo, retrocedo. *Fut.* 2. χηδῶ, per Anadiplosiam,  
Et conversionem, ἔχ in κ, κικηδῶ.

*Κίρην*, sed *Attic.* κίρην, crinis, tempora capitis, caput. à 502  
κίρω, tondeo.

*Κρόμφος*, idem. Ὡς τὸ κρομφὸν πλω ἀφρῶ, quod pulsus  
venarum ibi facile dignoscatur.

*Ἀσπέρω*, sono. ab ἄσπερος, ὁ, strepitus, maximè is qui 504  
fit in bello clamor. κ. 375. stridor dentium. ἄσπερος  
ἔστιν ἄσπερος ἰδὲντων. *Eustath.* dicit, ἄσπερος non  
tam asperum significare sonitum, quàm ἄσπερος. Ho-  
merus

*merus dicit, corpus in terram cadens* ὄρυξ, arma ἀργαῖον. ἄργαῖον autem dicitur, ἢ ἐὶ ὄρυξ βοή, in bello clamor: quasi ἀργαῖον, vel, ἢ ἐὶ ὄρυξ βοή, in monte clamor, qui personat, Ἔ vocalis est; quasi ὄρυξ, vel, ἢ ἐπὶ τῷ ἴφω βοή, ad terram clamor; quasi ἰφ-

- 505 Φαιδῖμος, ὁ, splendidus, illustris. ἀ Φαιδῖος, hilaris, splendidus idem Φαιδῖμος, v. 686. Φαιδῖμότης Ἐπει. quod est ἀ φάω. hinc φαίω, splendo, Ἔ φαίω, luceo.
- 507 Ἰφῶ, rectâ tendo. ἴφω, Ἔ ὄφω.
- Κίκλιτο, pro ἐκίκλιτο. ἀ Ροῦτ. κίκλωμαι, jubeo, hortor. sit autem κίκλωμαι, per Pleonasm. Ἔ κ. ἀ κίλωμαι, idem. quod ἀ κελίω.
- 511 Τραμοχρῆς, cutim, seu corpus vulnerans. ἀ τράω, Ἔ χράω, χρῆς. Ἀντί.
- 513 Θυμακλής, εἶ, ὁ κ; ἢ, animum vexans, animo acerbus. ἀ θυμός, animus, Ἔ ἀλγίω, doleo.
- 515 Τριτοζῆουα. Minerva epitheton. ἀ τριτῶ, εἶ, ἢ, Βωotic. caput, Ἔ γίνομαι. Poëta enim fingunt illam esse caput Iovis esse genitam, vel ἀ τριτῶ, tertius; quod nata sit tertia mensis die, aut quia eadem cum Luna est, qua tertia à coitu die apparet. vel, quia Minerva est ipsa prudentia, cuius tres sunt partes: bene deliberare, iuste judicare, iuste facere, Coul.
- 518 Χιμαῖος, τὶ, lapis magnus, qui manum implere possit. vel, qui una manu sustolli potest, ἀ χεῖρ, manus, Ἔ μάω, tango.
- Ὀκρυόεις, ὁ, horrendus, dirus, tristifcus. ut ζ. 345. Δῶ ἰμέτε κρυόεις ἀκρυόιστος, levir mei, quæ sum canis horrenda, pro κρυόεις, Il. ε. κρυόιστον ἀκῆ, horribilis insequentium impetus, ἀ κρύω, τὶ, frigus: quasi κρύος κ; φῶ πικρῆς, nisi potius hęc sit legendum ἀκρυόει, longa prominentia habens, asper. ut Ἔ θ. 327. tum enim dicitur ab ἀκρυ, idem quod ἀκρυ, summum cacumen, & prominentia hoc autem ab ἀκρυ, summus.
- 521 Τίω, ὁ, ἰβος, tendo, nervus ἀ τίω, tendo; quia præcipuum earum acisio intensione consistit.

- Αἰσιδής**, impudens, inverecondus. *Metaph. τριβίσι τρέουσιν ἀνιματι, ut hęc, λάσας ἀναισίδης*, lapis asper. *ab a privat.* Ἐαίδης, pudor, verecundia.
- Ἄχρι**, seu ἄχρι, usque ad, tenus, prorsus. ἄ μέχρι, vel 522  
 μέχρι, idem.
- Ἀπλοῖοντι**, *Hor. l. ab ἀπλοῖοντι, tero, contundo confringo.* ἄ δῶ, Ἐπλοῖον per *Pleonasm.* i, pro ἀλοῖον, trituro. aliquando frango, comminuo. ἄ ἄλος, arca, in qua teritur, seu tritatur frumentum.
- Χολός**, ἀδῶ, ἦ, intestinum. dicitur ὡς τὸ διχρῶν τὸ χολῶδες ἢ ἄπυτοι, quod bilem hepati recipiat. vel, ἄ χαλάω, laxo; quod laxum sit. vel, ἄ χαλάω, cavus.
- Πρόμων**, ὁ, pulmo. ἀ πῖω, spiro. est enim pulmo flatus, 528  
 est spiritus dispensator.
- Ἀγγυγλῶ**, propinquus, qui propè accessit. usurpatum 529  
 sapere ut substant. cum *Propositione* ἰξ, ut *Il. ω. 352.* ἀγγυγλω. *Adverbialiter*, cominus. ἀ μόλιω, venio, vado. Ἐ ἄγγι, propè.
- Γαστήρ**, ἦ, venter. *Genit. γαστρός, per Syncope. γαστρός.* ὡς τὸ 531  
 τὸ γῶ, capio; quod sit insatiabilis venter.
- Ἀνυμῶ**, aufero, capio.
- Ἀκροκομος**, ὁ, comatus in vertice. ἀ ἄκρος, ὁ, summus, Ἐ 533  
 κομῶ, coma. *Thracēs ita dicunt, quia casarsem aiebant in bello.* Coma enim reverenda in senibus, veneranda in sacerdotibus, terribilis in bellatoribus, *Coul. ex Ambrosio.*
- Πιλιμίζω**, agito, moveo, quatio, concutio, de gradu deji- 535  
 cio. ἀ πιλιάμην, ut sit propriè, manu moveo.
- Ὀίνω**, vitupero. ἀβ ὄνημι, juvo, profum. item vitupero. 539
- Ἀέλιος**, ὁ, ἦ, illæsus, invulneratus jaculis. *ab a privat.* 540  
 Ἐ βάλω, sed ἄβλιος, ἦτος, ὁ, ἦ, epithet. jaculi nondum jaculi. *Vid. carm. 117. huius libri.*
- Ἀνδῶ**, circumvagos, circumago. *Eol. pro ὀνῖω, idem.* ἄ 541  
 ὄνῖω, vortex.

- Πάγχο, omninò, penitus. *Poët. pro πῦν. à πῦς.* 24
- Ἀκαχήμενος, *Particip. ex ἀκαχήμεναι, tristor. Prat. pass. verbi ἀκαχίω, tristitia afficio, facti ex ἀχίω, reduplicacione Attica. ἀκαχήμενος verò. Od. i. 62. Particip. pres. pass. verbi ἀκαχίμαι, tristitia afficio. ab ἄχος, dolor. ἀκαχήμενος, μ. 179. ἀκαχίαια. est Ἐ ἀκαχίω, ζ. 488. Ἐ ἀκαχίω, θ. 207. ejusdem significacionis. sed ἀκαχίαια, tristor, ε. 364.*
- Βροτολοῖστος, ὁ, hominum pernicies. à βροτός, ὁ, mortalis, 31  
 Ἐ λαιός, ὁ, pernicies. *Epithet. Martis.*
- Μιασφόρος, inquinatus caede. à μιάω, inquino, Ἐ φόνος, ὁ, caedes. *etiam epithet. Martis.*
- Τειχισπλήτης, ὁ, muros quatians. à πλήσσω, vel πλήτω, *Attic. ferio, quatio, vulnero, vexo, Ἐ τείχε, τὸ, murus. vel reddi potest appropinquator murorum ad divendum. ὁ τις τείχεσι προσπιλάζων. à πιλάζω, appropinquo, venit πιλάτης, qui appropinquat. Ἐ hinc per Syncopen, πλήτης Ἐ πλήτης. est Ἐ τείχεσι-πλήτης. murorum everfor. à βάλλω, Ἐ τείχεσπιλήτης, idem, cum τείχεσπιλήτης. sed non apud Homerum.*
- Ἠΐεις, ὁ, habens magnas ripas, vel littora. ab ἦϊος, ὁ, ripa, 36  
 littus. ἦϊεις verò per Syncop. pro ἦϊοσός.
- Κλίω, hic, in fugam verto. 37
- Στραφύλλω, *Participium Aoristi primi passivi verbi στρίφω,* 40  
 verto, deflecto. *aliquando, versutè agere.*
- Μισσηρός, vel μισσηρό, *Adverbium, in medio, inter. scribitur etiam saepe μισσηρός, vel μισσηρό. à μίση, me-* 41  
*dius.*
- Ἐπίω, occido, spolio, destruo, ab αἶρω, tollo. *Futur. δῆω.* 43  
*Aor. i. ἔπιω, cήρωτο, Aor. i. med.*
- Νότω, Ἐ νότω, pungo, stimulo, lancino. 46
- Αἶμων, cum spiritu leni, peritus, per endean Ἐ δ, pro δαί- 49  
 μων, ἐν ἰ, sed αἶμων, cum spiritu aspero, cruentus. ab αἶμα.
- Θήνη, venatio. à θήρ, ὁ, fera. *Iliad. οἰ 324. quod dicitur quasi θήνη, à φθείρω, corrumpo. unde etiam peculiariter (inquit Coul.) bestiae venenatae θήνη à medicis* 50  
*appel-*

appellantur. vel. ἀπὸ τῆς ἰσχύος ῥῆσις, quod ferre celeriter  
currant. hinc ἰσχυρός, venor, ἔσ ἰσχυρός, ὁ, venator.  
ἰσχυρός, Il. i. 540.

Ὄξυς, ὁ, acutus, spinosus. ab ὄξος, κ. 190.

51 Διδύσκω. Fut. ἀδω δόσσω. ἀ δι. ἔσ δάσκω, dispersior, sive  
divido vel ἀ δάμι, ἔσ δάμι, discō. hinc διδυκίμβρα,  
pro δίδουκει, Il. i. 442.

Τὰ ἄγρια. Vid. γ. 24.

53 Ἰεχάισσα, sagittis gaudens. ab ἰός, ὁ, ἔσ χάισσα, Epithesi.  
apud Homer. Diana.

54 Ἐκχολία, peritia jaculandi eminus. ab ἐκχόλος, longē  
jaculator. ab ἐκός, ἔσ βάσσω.

57 Ἐλασσα, Poëtico pleonastico pro ἔλασσα, Aorist. i. verbi  
ἐλαύνω, quod aliquando trajicio, ut hinc.

61 Ἐφίλωτο, Imperf. pass. ἀ φιλῶμαι, quod ἀ φιλίω vel ποίω  
Aor. i. med. verbi φιλίω. aliquando enim verba circum-  
flexa tempora formant quasi a Barytonia, ut φιλίω, ὦ.  
Aor. i. ἔφιλα unde med. ἐφιλώμι. ἔσ in Imperat. Iliad.  
κ. 280. μάστιγι με φίλω Ἀλλῶν, maximè me ama Mi-  
nerva. alii tamen legunt φίλα. vel per Synop factum à  
regulati Aoristo ἐφιλώμι.

62 Τεκτόνικτε, Aor. i. med. verbi τεκταίνω. fabricor. aliquan-  
do molior. ἀ τέκτω, ὁ, artifices, faber lignarius; quod  
ἀ τέξω, fabricor.

63 Ἀρχήκακτος, author seu origo malorum. ab ἀρχή, princi-  
pium, ἔσ κακός, malus.

64 Ἐκθέσφατος, idem quod ἱεσφατος, oraculum. Suprà γ. 4.  
exprimitur etiam scientia divina.

65 Καταμάπτω, idem quod μάπτω, capio, corripio, affe-  
quor. quod dicitur quasi μάχη ἄπτωμαι, manu capio.

Διόκω, fugo, abigo, persequor, sequor. ἀ δίο, abigo.  
hinc διωκίμβρα, i. 223. ἔσ διωκίμβρα, Od. ε. 278. pro δίο-  
κω.

66 Γλαξί, ὁ, clunis; quasi γλαίτος. ἀ γλαίος, sordidus.

67 Διωσθῆ, per totum, omninò, profus, penitus.

Χύσις, ἔσ, vesica, venter, usque ad femora, ἀ κούρη, ce-  
culto. vesica urinam accipit, ἔσ occultat, vel, ἀ χύω,  
pario; quia urinam parit. vel, ἀ χύω, fundo.

- Γυῖξ, genuflexo, super genua. *quasi γυῖξ, Adverb. à γυῖν 68*  
 τὰ, genu, α. 406.
- Πύκν, densè. *aliquando etiam, prudenter, accuratè, ut 70*  
*hic. ἕνεκ πυκνός, densus.*
- Ἰΐον, τὸ, nervus cervicis, posterior colli pars. *unde ἴος, 73*  
 nervi nascuntur, occipitium. *ab ἴς, ἴος, ἴ, nervus, vis.*
- Ψυχρὸς, per Syncop. factum ex Ψυχρός, frigidus, gelidus. 75  
 à Ψύχω, frigefacio.
- Ἐτίτυκτο, Præt. Plusq. pass. verbi τύχω, *tanquam ex τύ-* 78  
 χω. *usurpatur tantummodo à Poëtis. est secunda perso-*  
*na ἰτίτυξο, μ. 164. ex prima ἰτιτύμιω.*
- Μεταδρομάδω, cursim, currendo. à μεταδρομή, transcur- 80  
 sus. *hoc autem à μετατρέχω, transcurro. cuius Adr. 2.*  
*ἴδρωμον. Præt. med. δίδρωμι.*
- Κραταῖος, ὁ, durus, fortis, vehemens. à κράτῳ, τὸ, robur. 83  
*idem κρατῖος, α. 25.*
- Ἀμπιδίον, per campum, Poët. Adverb. *pro αἰνὰ πιδίον. πι-* 87  
 δίον, campus. à πιδίον, solum, terra. *eodem modo κρη-*  
*πίδιον, pro κρηπίδιον, ζ. 201.*
- Πλάθω, inundo, cum de fluvio & mari dicitur.
- Ἰχθυώω, Poët. *pro ἰχθυώωσι ex ἰχθυώωσι. ut ὅτι Odyss. θ. 39*  
 288. ἰχθυώω, pro ω. ὅτι ἰχθυώωσι. ψ. 300. ubi *signifi-*  
*cat, cupidus. μέγα δρόμα ἰχθυώωτας, cursus valde cupi-*  
*dam. ἰχθυάω, detingo, inhibeo, comprimo. ab ἰχθυ,*  
*quod ab ἰχθυ. est ὅτι ἰχθυάω, ζ. 387.*
- Ἄλω, ὅτι ἄλω, locus vitibus & arboribus confitus vinca. 90  
 arbusculum, campus frumentarius, area, lata, segetes. *est*  
*etiam ἄλων, ἦ, area. ab ἀλίξω, congrego; quod ab ἄ-*  
*λω, satis, abundè. scribunt igitur quidam cum spiritu*  
*ασpero.*
- Ἐσθηλὴς, ἰσθηλὴ, valdè virens, seu latè frondens. ab ἴσθη, val-  
 δè, ὅτι ἴσθηω, germino, vireo.
- Ἐξαίφης, repente. Poët. *pro ἰξαίφης, ε. 738. ex αἰφνης, 91*  
 subito; *quod est ab αἰφνω, repente subito; quasi ex occulto*  
*adveniando, pro αἰφνωῖς, ita ut non appareat, occultè.*
- Ἐπιβέβη, Fut. m. ingruo magno cum pondere. à βέβη, 92  
 gravis sum. *item, ingruo. hinc βέβητος, gravis, ε. 746.*  
 ὅτι βέβησιον, pondus, ε. 830.

- 95 Ως ἄν, postquam.
- 99 Γύαλον, concavitas. Ἰνδουκτο γύαλον, id est, τὸ μέσον. medium thoracis. προρριε, τὸ κῆλον τὴ χειρὸς λίσσεται γύαλον, ὡς τὸ γῶ. quod est, capio.
- 100 Δίχου, transigo, ἔτραντο hic. ἀ δὲ, ἔχου.  
Παλασσῶν, loquior, η. 171. κλήρω τῶν πεπύλαχῶν, sortem movete nunc. vel, sorte accipite. sed hic fcedo, ἀ πᾶδῶ, vibro.
- 102 Κίπτω, ὁ, stimulator, qui pungit. κέντρας ἵππων, equorum agitadores. ἀ κίπτω, pungo.
- 105 Ἀπέρνυμι, concitus alicundē feror, prodeco cum impetu. ἀ δ᾿πέρνυμι, excito; quod ἀ ὄρνυμι. Supra, γ. 13.
- 106 Δαμαζῶ, idem quod δαμάω, subigo, affligo, conficio, occido.
- 109 Ὄρω, pro ὄρω, Imperat. Ionic. ἔ inter serto, metri gratia, excitator. ex futur. ὄρω ἀ ὄρω.
- 112 Πῶρ, per Apocor. ἀμὰ Ροῦτ αἰ, pro ὡς.  
Διαμπίρις, Ἀδν. protus, in totum, utrimque, per omnia. vel, utrimque perforatum. item, semper, λ. 377. Δὲ δὲ ἀμπίρις, per Times. pro Δῆσ᾽ ἀμπίρις ἀ Δῆσ᾽ αἰα, ἔ πειρω. idem Δῆσ᾽ ἀμπίρις.
- 113 Ἀταρνῆζω, ejaculor, emitto. Metaph. sursum ebullio. subulio, ut hic. ἀ ἀταρνῆζω, jaculor; quod ἀ ἀκω, ὁ, telum, jaculum.  
Σπειπῆς, versatilis, flexilis, tortilis, tortus. ἀ σπῆψ. Vid. 493.
- 119 Φθῆμι, Part. Aor. 2. med. ἀ ἰφθῆμι. ἀ ἰμυστατο Φθῆμι, pro ἰμο Φθῆμι, pravenio, pervenio. hinc Φθῆμι. Aor. 2. Opt. κ. 368. ἔ Φθῆμι, Part. act. λ. 51.
- 112 Ἐλαφῆς, ὁ, levis, agilis, instar cervi; quasi ἰλαφῆς. ἀ ἰλαφῆς φῆμι. ferens cervum. hinc ἰλαφῆς, Adverb. Od. ε. 240.
- 116 Ἀπρωγῆς, ὁ, intrepidus. ἀ ἀπρωγῆς. ἔ πρῶγῆς, ὁ, timor. ἀ πρῶγῆς, timeo; quod ἀ πρῶγῆς, idem.  
Σακίον κλῶ, ὁ, scuti vibrator, ἀ σάκῆς, τὸ, scutum, ἔ πᾶδῶ, vibro.
- 117 Ἀχλὺς, ὁ, ἔ, ἡ, tenebræ, caligo, nubes. quasi ἄζω ἀλόσ-

- οα, Coul. fortasse inquit Harm. ab ἄχος & λύω, sub no-  
 ctem obrepente somno dolor consorsitur, & mala nostra  
 leniuntur.
- Οὐπίδρ, Ion. Doric. ὑπίδραυ, φ, 68. pro ὑπίου. ab ὑπῆμι, 132  
 vulnero. ab ὑπίω. Antè.
- Καὶ πρὶ πτε, per Tmesim, pro κείπτε. 135
- Εἶρο πῶς, laniger. ab εἶρος, το, τῖ, seu ἱερῖος, lana, vellus. 137  
 & πῶς, κ, idem, quod ἀ πείω, pecto, carpo, tondeo,  
 nisi potius sit ab εἶρω, necto: quasi vellera innexa ha-  
 bens.
- Χεράω, ferio, faucio, leviter vulnero, perstringo, propriè, 138  
 leviter vulnerans sanguine corpus inquino. ἀ χεράω, co-  
 loro, tingo. quod habet & alia significaciones nem-  
 pè. commodo, oraculo edo. item, invado furiosè.
- Καχάδρμι, τθ δρμ, & καχάδρμω, ingredior, demergo, la- 140  
 teo, occultor, mergo, vereor. vel non audeo.
- Ἐρημος, solitarius, desertus. ponitur in neutro genere  
 subintellecto substant, εἰς, ovis. formatur ab ἠρημος,  
 quietus & placidus: quod per Metath. literarum, ab ἠ-  
 μρος, mansuetus, mutato spiritu. vel, ὅτι τὸ ἴσον μόν-  
 ῶν ἔχει, quia solam terram habet, qui solitarius vivit.
- Ἀγχιῖνος, & ἀγχιῖνω. ab ἀγχις, propè stans. ἀγχι- 141  
 ῖνος, id est, πυκνοὶ ἐπάλληλοι, densi, conferti, alii alius  
 contigui, &c. ab ἀγχι & ἴσμι.
- Ἐπ' ἀπάλεισι κίχρωτο, est Plusq perf pass verbi ἵπχω,
- infundo, aliquando dicitur de multitudine, cum in ali-  
 quem locum catervatim se refundit, vel confluit. ab  
 ἵπι, & χῖω.
- Κλείς, ἡ, clavis, quâ ostium aperitur, ut ζ. 89. εἴξαται 146  
 κλειδί θρῆς, aperiens clave valvas. item, vectis, seu  
 quicquid januam clausam continet, ut ω. 454. ἀνοί-  
 ζατοκ μαζαίλων κλειδί θρῆς, aperiens magnum clau-  
 strum januarum. item, sedes nautica, transtrum, ut  
 Iliad. π. 170. πεντήκοντ' ἔσαν ἵκτες, &c. & paulò post. πε-  
 ντήκοντ' ἴσαν αἰθῆρες ἐπὶ κλεισίω ἱπείροι, quinquaginta erant  
 viti in transtris. item, pars corporis, ut hic. Vide πολυ-  
 κλείς. β. 73.
- Λύχλω, ἴος, ὀ, cervix. loci angustia. ab ἀχία, gloriol 145

*Batrab.* 57. quia gloria est vanitatis signum in erecta  
cervice. hinc ἀγχιῶ, cervicalis. *Od.* γ. 450.

Εἰρᾶζω, prohibeo, distraho, ut hic. dissolutione Poëtica,  
ἰεραζῶν, προἰεραζῶν, in Imperf. ab ἔρω, vel ἰερω,  
idem.

150 Κεράωμαι, in voce media aliquando significat conjectu-  
ram de re aliqua facere, explorare, & examinare, ut hic.  
ἐκέρουατ' ὄνειρος, conjecturam de somniis fecit.

154 Κτήωρ, ἀθε, τῶ, possessio, prædium. ἀ κτήωρα, Σμυρᾶ, γ. 71.  
κλιπῶσαι. Poët. pro κλέπει.

156 Γόω, ἄ, ὄ, ut ἰῶ, ἰῶς, lamentatio, luctus. ἀ γῶω, lu-  
geo.

158 Χρηώμαι, οἰ, qui succedunt in hereditate, viro viduo, & fi-  
lius carenti. ἀ χῆρος, ὄ, viduus, desertus. hinc χρηώ, delo-  
lo, vasto, orbo.

Δατίζωμαι, divido. idem διαζώωμαι, ἔ δαίζω, ἀ δαίω. δατίζω-  
το, Poët. sic δαπύρωτο. ψ. 121. Ion. pro ἰδωτίωτο.

Κῆπει, ἰω, ἰ, idem quod κλέπει.

160 Εἶν, pro εἶν Poët.

161 Ἐξάγνυμι, frango, rumpo, potius quam ἰξάω usurpatur.  
mutuatur tamen tempora ab ἄγω.

162 Πίρπι, ἰῶ, ἰ, vitula, juvenca. ὅλξ' τὴ ἀρετὴς περίεω, ἢ  
ἰομῶ ἰεραζῶ, quod recens ad præsum est. πέρεω, idem. ὅ  
πέρεω, ὄ, vitulus. hinc περὶ πτεροί, terra vitulos nu-  
triciens. *Hymn. in Apoll.* 21.

Ἐρλαγος, ὄ, locus arboribus confitus, sylva. ἀ ἐύλω, lignum,  
materia. ἔ ἰζω.

167 Κλίωω, ὄ, tumultus, strepitus, motus qualis est tumultuan-  
tium.

181 Εἶπω, Poët assimilo. ab εἶπω, similis sum.

182 Αὐλώωπι, galea. ab αὐλωπῆς, fistulæ instar, ex αὐλῆς, ὄ, ti-  
bia. item, quicquid angustum est, & oblongum, ἔ  
ὠψ, oculus. nam galea quasi in fistulam abit, id est, in  
angustum ἔ oblongum.

186 Εἰλύω, volvo, cum aspero, ut φ. 319. αὐτὸν εἰλύου ψαμμοῖ-  
θισιν, cum involvam arenis. sed med. ἔ pass. cum το-  
πῆ. ἐλύωμαι, volvor, item, intego, induo, ut hic. item,  
involvo, occulto, ut *Od.* ξ. 479. σάκισιν εἰλυμένοι ὄμους,  
scutis

- scutis cooperientes humeros, nisi sit Synecdochicè accipiendum. hinc ἐλάωται, κ. 286. pro ἔλωται, quasi ἀβέλωμι. hinc etiam ἔλωμα, Od. ζ. 179. integumentum. ἀβέλω, seu ἔλω, volvo.
- Κιχίμω, ἢ κιχίμου, allequor. ἢ κιχίμω ἴδωμι, pro κιχίω, 187  
invenio accedo consequor, apprehendo.
- Ἐφάμην, hic, putavi, potius quàm dixi. 190
- Αἰδωνός, ο, Pluto. ἀβ Αἰδός, ο, Orcus.
- Ἐμπης, Ion. pro ἰμπης, tamen. 191
- Κοτήεις, iratus. ἢ κητίω. Ἀντὲ.
- Πρωτοπυγῆς, primus vel recens compactus. ἢ πρῶτος, Ἐ 194  
πήγνυμι.
- Νεοτόχης, nuper factus. ἢ νίος, Ἐ τόχου.
- Πίπτωται, expansa sunt. perfect. pass. πίπτωμαι, pro πίπτω- 195  
τισμαι, per Synecop. ἢ πίπτω, expando. sed aliqui putant esse perf. pass. verb. πτήμι.
- Δίζυξ, bijugis. ἢ ζυγός, Ἀντὲ.
- Ἴσημι, statuo. Prat. ἴσημι, neutram significationem accipit, 196  
stare. Ion. ἴσημι ἴσησι, per contractionem pro ἴσημι. aut  
regulariter ab ἴσημι, Ionice. reduplicat. pro ἴσημι. hinc  
ἴσημι, Od. λ. 465. ἴσημι ἀχνύμενοι, stabamus tristes.  
Ἐ ἴσημι, δ. 342. Ἐ ἴσημι, κ. 480.
- Κεῖ, hordeum, neutrius generis. ἢ κείνη, ἢ, ἴδωμι aut κεί, 197  
pro κείμω, per Apocop. quod secundum Suidam signi-  
ficat aliquando hordeum.
- Ὀλυνθ, ἢ, legumen quoddam, far, pabulum in genere.
- Αἰχμητής, pro αἰχμητής, ο, Poët. ut dicitur.
- Πιετής, factus. fabricatus. ἢ πείω, facio. 198
- Ἐμμεγέως, gliscens, cupiens, ulterius progredi cupiens. 199  
iracundo impetu concitatus, ductus. ἢ μεμεγέως. Ἀντὲ.
- Ἀρχέω, ἴδωμι quod ἄρχω, impero, præsum. 200
- Φειδόμεν, parco, misereor, ignosco. nem parco utor, ab- 201  
stineo. hinc Φειδός, κ. 409. lucrum. Od. ε. 92. parli-  
monia. Ἐ Φειδωλή, κ. 244. sed Φειδών. Od. ε. 316. est  
proprium. dicitur Φειδόμεν, quasi Φείρω τὸ δόσιον, quòd  
parem Ἐ tenax dare refugiat.
- Φείω, pabulum, esca, alimentum. ἢ Φείω, alo, quasi Φεί-  
ρω βίον.

- 203 *Εἶωθμ*, *Præf. med.* ἴθω, soleo, ex consuetudine facio. *ω* addito per pleonasmum.
- 205 *Πίστω* Ⓞ, fretus, fidens, ἀπειθω, persuadeo.
- 209 *Πάσσαλος*, ὁ paxillus, clavus ligneus. ἀπύσσω, figo.
- 213 *Υψήφω*, hic; ὄψωφω, Od. γ. 5. metris causa, προὐψήφω, Il. ι. 578. altum tectum habens, altus. ab ὄψω, altitudo, ὄψωφω, tegu.
- 214 *Ἀλλοτριος* Ⓞ, alienus. apud Homer, externus vir, hostis. ab ἄλλος, alius.
- 217 *Διακλώω*, frango. ἀκλώω, idem. Διακλώσας, *Poët. pro Διακλώσας, Part. Act. 1.*
- 219 *Παρος*, antea, prius.
- 224 *Κροικνῶ*, celeriter, *pent. plur.* Adverb pro κροικνῶς. ἀκροικνός, ὁ, celer, rapidus. ab ἀκροικνῶ. nam raptim, rapide, ἔσ velociter, idem significant, *Harm.*
- 227 *Μασίξ*, ἡ, flagellum. ἀμάσσω, luoigo, vel, ἀμάλα ἔσ πίζω, pungo; quia quodammodo exstimulat. hinc μάστιξ, *Odys. ο. 182.* ὄ μαστίω, ε. 622. ἔ μαστίω, ι. 366. Σιχαλόεις, ὁ, splendidus, varius, ob pulchritudinem; silentium & admirationem inducens. ἀσιχάω, admitor, fileo.
- 231 *Ἡνίοχος*, auriga. ab ἡίω, habena, ἔ ἴχω. *est ὄ ἡνιοχῆς, ab ἡνιοχός, ι. 505. idem. hinc ἡνιοχός, λ. 103. aurigoi.*
- 233 *Μαπίω*, torpescere, vanè tempus contere, ἀ σκοπο ab-errio. ἀμάπτω, frustrā. hinc μαπίη, stoliditas, *Odys. κ. 79.*
- 236 *Μονόουξ*, sive per *Synecop.* μονούξ, ὁ, solidipes, habens ungulas solidas. ἀμόνος, ὁ, ὄ ὄουξ, ὁ, unguis. ἀ *Putur.* ὄ νύσσω. pleonasmō ὄ ο, est enim pars corporis ad fodiscandum accommodata.
- 243 *Κεχαρισμένος* Ⓞ, charissimus, gratus. *item, qui beneficium contulit. ἀχαρίζομαι. Antic.*
- 245 *Ίς*, ἡ, sic, fibra, nervus, vires, sic hic; quoniam in fibris maxima pars visum consistit. Ἀπίληρος, immentus, ὁ, ἡ. ab ἀπύσσω. ἔ πύληρος, *Poët. pro πύληρος, jugerum.*
- 248 *Ἐκγεζαίμερ*, *Poët. pro ἐκγεζαίμερ. Doric. pro ἐκγεζαίμερ, quod*

quod est *Infia*. ex *prat. med.* ἐπιζῆσαι, quod formatur ex futuro secundo ἐζῆσαι, mutatis ab ἐζῆσαι. ex verbo ἐπιζῆσαι. nisi potius sit formandum, quasi ex ζῆσαι. cuius *Infia* esset ζῆσαι. *Doric.* ζῆσαι.

**Ἀλυσκάζω**, evito, effugio. interdum absolute, fugio, ut hic ab ἀλύσκω, idem, aliquando (ut annotat *Eustath.*) esse extra conspectum alius, propter loci intervallum, ut *Od.* μ. 335. Ἀλυσκάζω ἰὼν ἤλυξα ἰππέους, per insulam progrediens, extra conspectum sociorum essem. ab ἀλίσκω, seu potius ἀλίωμι, vito. items, congreco. sed primariā significatione est, molo.

**Ὀκνέω**, ὄ, cunctatio, ignavia, metus. hinc ἀκνέω, & ὀκνέω, pigresco, sum tardus, piger, vereor, non audeo, dubito, piget. dicitur autem ὀκνέω, quasi ὀκνέω.

**Εἶμι**, eo, vel ibo. nam *Prasens* huius verbi frequenter apud *Poetas* usurpatur pro *Futuro*.

**Πάλιν**, ὠπίς, rursum. ob maiorem vehementiam. jungitur Ἐὐπίς cum πάλιν, *Il.* ε. 276. significat Ἐ postea, *Od.* ε. 405. ὠπίς ἔκτείνωμι. posthac interficiam.

**Ἀποίημι**, *Fut.* 1. ab ἀποφίρω, aufero, refero. ἀφίρω, *Fut.* 1. εἶπω, tanquam ab εἶπω.

**Γῆν**, pro γῆν, modò, igitur, certè, saltem.

**Πολύβουλος**, ὄ, ἡ, sapiens. πολύβουλος Ἀθήνη, consultrix *Minerva*, utpote è *Iovis* cerebrata & *litterarum* praefes. ἡ πολὺ, Ἐ βουλή, multum consilii.

**Ἐρυκάζω**, vel ἔρυκάζω, ζ. 80 inhibeo, arceo. ab ἔρυκω, idem. hoc verò ab ἔρω, traho, custodio est ἔρυκάζω, *Od.* κ. 199. Ἐ ἔρυκάζω, *Od.* κ. 429. idem.

**Ἄντη**, ὄ, ἡ, ambitus & circumferentia. propriè currus. Ἐ hemicycli (inquit *Didymus*) in sede aurigae, ubi equitum habena aptantur. transfertur Ἐ ad alia, ut *Iliad.* ζ. 118. ἄντη ἀκιδίς, orbis clypei. aliquando pro tempore circulo, quod tempus circumagi videatur. ab ἄνω Ἐ τόξω. fabricor; quòd sit fabrica in altum tendens sive structura elevata.

**Ἀπάλω**, ἀλο, curiosè nutrio, & curo; ab ἀπάλω, idem. vel, αἰγέω, adolesco. ab ἀπέλω, ὄ, mollis, tener, puerilis.

- Θάπη, stabulum, præsepe. *dicitur quasi θάπη. τῆς θάπης φαγεῖν.*
- 273 Κῆρ, lanè, hic. ex κῆρ, ἔσθ' ἄν, particula potentiâlis. significat etiamm, quamvis, live, saltem. ἔσθ' ita componitur ex κῆρ, ἔσθ' ἄν, si verò sane accentu scribatur, κῆρ, est pro τῆς ἔσθ'.
- 284 Βεῶλια, per Syncop. pro βεῶλησσι, i. pers. Præs. pass. Ionie. hinc βεῶλησται, Ion. pro βεῶλιώται, λ. 656. ἔσθ' βεῶλια-  
τω, pro ἴωτο, ζ. 28. Vid. βεῶλησται, i. 3.
- Κιῶν, ὄ, inus venter, inter thoracem & os, quod ad illa pertinet. ἀκιῶς, vacuus, inanis, ἀκίως idem, quòd illa pars corporis sit κίω, ἔσθ' ἄν, ἀκίως caveat.
- 287 Ἀμάρτισσιν, abierit item, erro, hallucinor. Fut. i. ἀμάρ-  
τισσω. Ion. 2. ἤμάρτισσιν, pro quo Poeta dicunt ἤμάρτισσιν  
mutando α in β, ἔσθ' inferendo pleonast. ο.
- 289 Ἀσπι, ἄσπι, i. Infinit. verbi ἀσπῆ, latio. at ἀσπῆ, ἄσπι, i sub-  
scripto, capro.
- Ταλαίεσσιν, ὄ, patiens arumnarum, fortis, audax. ἀτα-  
λαίω, iuffero, patior.
- 291 Ρῆν, vel εἰς, ὄ, Genit. ρῆν, natus. ἀρῆω, fluo, quod per na-  
res effluant mucus ἔσθ' superna sordes cerebri. ρῆν, ὄ.  
Απτε.
- Προσφω, transfigo, transmitto. sic hic.
- 301 Κτελέω, Dor. κτελέω, Ion. pro κτελέω. ἀκτελέω, interficio;  
quod ἀκτελέω, idem.
- 305 Ἰχίον, τῆ, coxendix. τὰ ἰχίον, clunes. ab ἰχίον, quòd illa  
partes sedentes sustineant.
- 306 Κοτύλη, cavitas quæcumque. item, cavitas coxæ, sinus in  
quo caput femoris vertitur, ut hic. ἐπιὸ, quivis sinus os-  
sium altius descendens, qui alterius ossis caput excipit.  
item vasculum sem poculum concavum, ut Il. χ. 495.  
quod Hymn. 47. Φοῖβος ἐστὶ κοτύλας. aliquando est, vola  
manus. unde κοτύλας ἐστὶν αἶμα, Ψ. 34. multus sanguis,  
id est, τὸ ἀμφοτέρωθεν τῶν χειρῶν δένδρον ἔσθ' ἄν διαιρέσει  
quantum utraque manus vola hauriri potest. sed Od. i.  
433. πρὸς κοτύλας ἐστὶν. ἀκοτύλας, idem quòd κοτύλη,  
acetabulum, cavum illud in quo femoris caput verti-  
tur. ἀκίω, seu κτελέω, jacco, positus sum.

- Θλάσ, frango, collido, contundo. *verbum à sano ficti-* 307  
*tuum. Ἰλασσι, Poet. προῖδλασσι.*
- Παχός, ἦα, ὄ, fortis, hic. 309
- Βουκόλιον pasco oves, multum curo, Ἐσμο. ἀ βουκόλῳ. 313  
 371. ἀ κόλοι, ὄ, cibus, Ἐ βός, βοῦς, ὄ, ἦ. vel, ὡς πὶ κρ-  
 σείν ἔσσι τὰς βῶς, quod bobus inferviat. vel quasi βουκό-  
 μῳ, ut ἐκ πεκόμης, boum cultos. ἀ κομία, curo. hinc  
 βουκόλια, boum cura. *Ἦμν. in Merc 495.*
- Πῆχυς, ἰωσ, ὄ, cubitus, mensura lex palmotum. est etiam 314  
 pars brachii. vel brachium, laceratus, ut hic. δατ Ἐ πιπη-  
 χύϊα, quod summo brachio comprimatur. λ. 375. πῆχυς  
 accipitur pro ea parte arci qua sagittam sustinet.
- Πτόγμα, τὸ, plicatura. ἀ πτόσσω, plico. 315
- Σιωησία, pactum, mandatum. ἀ σιωήσῃμι. 319
- Τάσ, ἔσσι pro τ. ab ὄ, ἦ. τὸ, pro τάστω, harum. 320
- Ἄρηθ, ὄ, proprie de numero part. *Metaph.* integer, perfe- 326  
 ctus. exponitur etiam, aptus, consentaneus. ab ἄρω.
- Μήτρη, quarto, sector, inveitigo. ab ἔμρη, le- 329  
 quot.
- Κροτηρόξ, fortis unguibus. ἀ κροτηρός, Ἐ ἰνῆξ.
- Κόπρις, Venus. Κόπρῳ, Cyprus, insula qua Venus nata 330  
 est, vel, quasi κούπρις, ἢ τὸ κούρι, περιέσσει, concipere  
 prebens.
- Μιμάλρῳ, pro μιμυλλόρῳ, per Syncop. infilicis. ab 336  
 ἀμυμυ. mutato spiritu aspero in tenuem.
- Ἀλχηρῆς, ἰθῳ, Ἐ ἀλχηρῆς, ὄ debilis, invalidus. ἀ βλη 337  
 ρῆς, idem cum ἀ επιασσο. βληρῆς autem si sit de-  
 bilis, deducitur ὡς πὶ τὸ βιέληρῆς, ut sit ὄ κατ' ἀλχη-  
 ρῆς ἢ πιπταχός, quidam tamen volunt significare,  
 validus robustus. ut sit ὄ κατ' ἀμυμυ.
- Ἐσσι, Poet statim.
- Ἄσπρησσι, perfodi. ἀ τορῆσσι, perforo, ἀ πρῆσσι idem.
- Θύσ, ἄσσι, τὸ, palma, vola planta pedis. ὡς πὶ τὸ θύσ, 339  
 robur. vel, ὡς πὶ τὸ θύσσι εἶναι χροῖσσι, quod sit recepta-  
 culum in quo reponuntur ea qua dantur. vel, ὡς πὶ τὸ  
 θύσσι, extendere; quod extenditur vola.
- Ἰχθῆς, proprie, sanguis crudus. apud Hom. est humor, qui 340  
 à Diis fluxit vulneratis. nam illos affirmat esse ἀκρίμους.  
 nisi

nisi malis ἰχθῆρ, esse Deorum; αἷμα verò hominum sanguinem, & ceterorum animalium.

- 341 Σῖτος, ὁ, frumentum, panis, fruges, & cibus in genere. annotant Grammatici, ὅτιν pro frumento masculinum esse; pro cibo, neutrum.
- 343 Αἷμα, ὁ, αἰμαῖον, ὁ, ἡ, sanguinis expers. ab ἀπρῖον. Ἔ αἷμα, sanguis. *Dis sunt αἰμαῖονες ἰπέες ἢ τρέφομαι, ἀθῆναί τε ἢ ὅτιν αἰμαῖονες· ὁ γὰρ θῆλυατος ψύξει ἔ περὶ ἡντιμα, Didym.*  
 Ἐ τέρωδι, alibi, alio loco. ἰτέρωδι, altera ex parte. ab ἰπρος, alter.
- 351 Ἀλώω, errabunda mente afficior & incerta. *item, erro, mente languco, mœrore confectus. cō ἄλη πλώ ψυχῶ ἴχω. Eustath vel, secundum Etymologum, ab ἄλω, vagor; quod qui anxii sunt, vagari solent. vel, ex ἀπριuat. Ἐ λώω, solvo, ut sit ἄλωω, quasi solutionem maiorum non invenio, interdum significat, morderi, augi, vel, tingi animo, ut hic. ἀλώσω autem χ. 70. ἠδὲ Τριάμιος de canibus ejus sanguinem bibituris loquitur, ab aliquibus explicatur. Ἐπὶ πλοσμοῖς ἀλόοιτες, πταε crapula disrupti. ab αἰσι quasi cō ἄλι ὄπιτες, fluctuantes in fallo. ab αἰσι cō ἄλη ὄπιτες, anxii animo, seu ἠζας λυτῶντες, valdè efferati, Coul. ex Didym.*
- 354 Μελαιόμομι, nigresco, ἀ μελαιῖον, nigrum reddo.
- 355 Ἀέρε, ὁ, ἀερ. in fœmin. autem, caligo. ἠέρε, ὁ, vel ἡ, pro ἀέρε, quod etiam in fœmin. tantum significat, caligo.
- 357 Χρυσάμπυξ, ὁ, aureas habenas habens. ἀ χρυσάε, ὁ, Ἐ ἀμπυξ, ὁ, vel ἡ, illud vinculum quod cohibet, & constringit comas sparsas in equorum frontibus. *item, muliebris capitis ornatus, quo constringuntur fluxi crines, vitta. item lorium, habena, frenum hęc Ἐ αἰσι. χρυσάμπυξ est epithet. equorum. sed Hymn. 5. ver. 12. ἠφασ ἠέρομητιν χρυσάμπυξες, horæ ornatae fuerunt aureis frenis. vel, horæ aurea fræna moderantes ornatae fuerunt.*  
 ἠπῖον, Imperf. verbi αἰτίω, peto.
- 361 Ἀχθῶμι, gravor, ingemo sub pondere. *Metaph. ἀχθῆτο. ab ἀχθῆ, τι, pondus, onus. Metaph. dolor gravit. ab ἀχθῆ, τι. Anst. pleonasmō ἔθ.*

- Διαίω, & μαρίζω, flagello, flagris vel scutica caedo. ἢ μα- 366  
 ρίζῃ, ἢ, flagrum, scutica, r. 226.
- Ἐλάω, Poët. pro ἰλάω. ab ἰλαΐω, vel ἰλάω.
- Εἶδαρ, ατος, τῆ, pro ἰδαρ, εἶσα, dapes, ab ἰδῶ, edo. 369
- Γάιασι, Ion. pro γήιασι. ex γῆν, γήιατος. Autē. 370
- Διώνη, ἢ, Dione. Dea maris, & mater Veneris. sic dicta  
 est ὁτι δῶ Διὸς, quia primum Iovis nupsit. vel quasi ἢ δι-  
 δύντα πῆς τῆ γήιατος ἰδύιας, patiens Veneris voluptates.  
 vel, ὁτι δῶ διαίω, ὁτι δῶ ὅτι τῶν, quod imbribus caeli irri-  
 getur. eadem enim est cum Terra, Coul.
- Ἄγκαι, ulnae, inusitat. Nomin. à quo Accusat. ἀγκῆς. 371  
 quod quia exprimitur hinc ἀγκῆς ἰλαζίτο. & ἢ. ζ. ἀγκῆς  
 ἰλάω, &c. Adverbium à quibusdam putatur, inter ul-  
 nas. hinc ἀγκῆλη, ulna. item ἀγκάλις, ἢ, hinc ἀγκῆζο-  
 μῶ, ulnis complector, & ἀγκάλιζομῶ, idem.
- Εἰωπή, manifestè, coram, quā in conspectu. Dativum 374  
 Adverbialiter usurpatum. ab εἰωπή, alpectus. ab εὖ &  
 ὠψ, ὀ, oculus.
- Κίραμῶ, ὀ, terra figuratis. item, tegula, quodvis vas ex 387  
 terra factum. aliquando, dolium, urceus, hydria, ut  
 Iliad. i. 465. πολλοὶ δ' ἐν κίραμον μέθυ πίιτο, multum  
 autem ex doliis vinum bibebatur. dicitur quasi ἰραμῶς  
 ab ἰρα, terra. hinc κίραμῶς, figulus, r. 601. & κίρα-  
 μῶ, Ion. pro κίραμει, figulinus, Hymn. 47.  
 Latm. 14. item, carcer, ut hinc.
- Ἄτος, ὀ, insatiabilis, per Crasin, pro ἄτος. ab ἄτω, satio, 388  
 expleo, & a privat. vel ab ἄτω, tædio afficior.
- Μητρῆ, Ion. μητρῆ, poverca. à μήτηρ, mater. 389
- Τριγλῶξ, ὀ, tricuspis. à γλωξῆ, ἢ, cuspis, acies. 393
- Ἀκίετος, ὀ, ἢ, insanabilis. ab a privat. & ἀκίετος, sana- 394  
 bilis; quod ab ἀκίεμαι. Suprà.
- Ὠΰς, idem, pro ὀ, ἄτος. sunt & τωΰτις, τωΰτις, & τωΰ- 396  
 τῆ, pro ὀ αὐτῶ, τῆ αὐτῆ, τὸ αὐτὸ, sed non apud Home-  
 rum.
- Πύλις, idem quod πυλῆ. Suprà, porta. 397
- Ἠλάλατο, pro ἰλάλατο. Plusq. perf. pass. verbi ἰλαΐω, fa- 401  
 cientis praes. pass. ἰλάλαμαι, repetitis Atticè διασθῆσι ini-  
 tialibus litteris praesentis.

Κηδω, lædo, angō, mœrere afficio, ut hęc. ἀκῆδες, τὸ  
mœror. sed κηδόμεναι. α. 56. curam gero, sollicitus sum  
de re aliqua. est Ἐ κηδίω, curo, ω. 240. ἤλθην κηδή-  
σσιτις.

- 402 Οἰωνήφατος, expellens dolorem. ab οἰωνῆ, dolor, Ἐ φάω,  
occido. ῥίζαν βαλὶ οἰωνήφατος, λ. 845.
- 403 Καπιθῆς, ὁ, mortalis. ex κῆ, vacante, Ἐ θνήσκω.
- 404 Οἰειμυρῆς, ὁ, gravia operans, horrenda & violenta pa-  
trans, ab οἰειμυρῆ, potens, fortis, minax, Ἐ ἔργω.  
Αἰσυλῆ, ὁ, ἄδικομος καὶ ἀδίκος, impius, iniquus, indecens,  
malus; quasi αἰσυλῆ, ab αἰσύνω. Ἐ αἶψα, sine  
æquo & iusto. vel, quasi αἶψα συλάω, deprædans con-  
tra jus & fas; vel partem & portionem deprædans. vel,  
ab αἶψα, lædere.
- 409 Παππάζω, invocō patrem aut avum, dico pappā, abblan-  
dior patri, ut infantes. ἀ παππας, π, ὁ, pater, vox li-  
berorum ad patrem, Od. ζ. 57.
- 413 Ἀδράστια, Adrastī filia, regis Ἀργινοῦ, Ἐ. 830. qui  
primum Nemesei templum posuit, a quo ipsa scelerum  
ultrix Nemeseis ἀστία est Ἀδράστια, Ion. Ἀδράστια, Ἐ.  
828.
- 414 Οἰκίς, ὁ, domesticus servus. ab οἶκος, ὁ, domus.
- 415 Κρηδίς, ὁ, juvenilis, plerumque ei tribuitur, qui juve-  
nilis ætate uxorem duxit. capitur sæpè pro legitimo de-  
fensato. sic κρηδίς, α. 114. quæ juvencula uxor est  
seu quæ virgo nupsit. ἀ κῆρος, Pœt. pro κῆρος, ὁ, juve-  
nis, ἢ κρη, puella, virgo.
- 418 Ἀλῆ, ἀλῆναι, Ἐ ἀλῆω, medeor, sano. item, augeo.  
ἀλῆτο, Imperf. pass. pro ἤλθην, amisso augmento.  
Κατηπιάω, ἀ κῆ, Ἐ κηπιάω, mitigo, placo. ab ἔπι, ὁ, ὁ  
clemens, mitis, benignus. κατηπιῶτο, Pœt. pro κατη-  
πιῶτο, ex κατηπιῶτο, Imperf. pass.
- 412 Αἰήμι, hęc, stimulo. vel, sollicito.
- 413 Ἐκπιγλα, Adverb. vehementissimè, hęc. Vid. α. 145.
- 414 Εὐπιπῶ, sive Ἐπιπῶ, stolatus, pulchrum habens  
peripulum. ab εὖ, bene, Ἐ πιπῶ. Amē.
- 415 Πίρις, fibula, acus, acicula. ἀ πείρω, transeo, vel infigo.  
quoniam subnectitur ora vestimenti, eique inseritur Ἐ  
infigit-

- infigitur. hinc περιτάω, η. 145. transfodio, Ἐ περιτάω-  
μου, fibulo, connecto, substringo fibula, vel acicula,  
κ. 133.*
- Ἀραιός, ὁ, tenuis, rarus, laxus, mollis, item, imbecillis.  
Metaph. ab ἀραιός. Ἐ ραίω, confumo.*
- Μιστήριμος, adeo. πολιοῦ μετήριος, civitatem adi, ζ. 86. 429  
inquirō. πατρός ἐμῆ κλιθῶ. ὁ δὲ μετήριμος, patris ru-  
morem inquirō, persequor. ἀλλὰ μετήρι, sed perse-  
quere, φ. 422. supplicium de aliquo sumo, animadver-  
to in aliquem; accedo, pertranseo, adeo, propriè. item,  
tractare aliquid, ut hęc.*
- Ἄδυτον, τὸ, adytum. ab ἄδυτος, ὁ κὲ ἦ, ad quem non patet 448  
ingressus. Ἄδυτον αὐτὸν ἐστὶν ἡ πᾶς τοῦ ἱεροῦ, ἢ  
nulli præter sacerdotem ingredi licet. ab ἀπρῶτος. Ἐ  
δύμι, ingredior.*
- Κυδαινω, honoro, decoro, laudo, honorificè tracto. ἀ κῦ-  
δος, τὸ, gloria.*
- Εἰδωλόν, τὸ, simulachrum, imago, effigies. ἢ εἰς τὸ ἰδῶν μὲν 449  
τοῦ εἰκῶν. ab εἶδος, forma; quod ab εἶδω, video.*
- Λαισίαι, τὸ, scutum oblongum, vel breve scutum, parmu- 453  
la. ἀ λαιός, hirsutus; quia scuta pellibus hirsutis ob-  
ducebantur. vel, ἀ λαιός, ὁ, sinister; quod in sinistra  
gestabantur.*
- Καρπός, ὁ, fructus, emolumentum. item, junctura manus 458  
cum cubito. item, vola, sic hęc.*
- Πέργαμος, ἡ, Pergamus. urbs Asia insignis. ita dicta, 460  
quod edita in rupe sit sita. Pergama enim omnia loca  
editiora ὀλισμὸν appellabantur.*
- Ἐς π, quousque. 466*
- Φλοῖτος, ὁ, propriè, sonitus in aqua, per Onomat. mur- 469  
mur, tumultus, ut hęc.*
- Πῆ, interrogat. quid? quonam modo? quid? quod? ab ἦ, 472  
quatenus, quomodo. ab ὅς, ἦ, ὁ.*
- Γαμῆρής, ἡ, ὁ, gener, ζ. 177. socer, ν. 464. affinis, ut hęc. 474  
ἀ γαμία, uxorem duco; quasi γαμηρής, Syncope η, Ἐ  
epenthese β.*
- Ἐπιδαίης, ἰός, ὁ, ἦ, indigens. ab ἐπιδάω, indigeo. idem 482  
ἐπιδαίης. ab ἐπιδαίωμι.*

- 483 Μίμνησθαι, apud Poët. as, cupio, volo, audeo. *Prat. med.* à μῆμω.
- 486 Τυώπῃ, pro τυῖ. *Dor.* pro τυῖ.
- 487 Ὅαρ, ἡ, uxor. in *Plur.* ὄαρῃς. *contract.* ὄρῃς. ὄρῃσι, *Dat. plur.* Poët. pro ὄρῃσι. *dicendum est* ὄαρ, quasi ὀμῶαρ. ὡς τὸ ἐμὲ δῆρῃσι γάμω, quod cum viro nuptiis congruat. vel, quod viro femina est aptanda & adæquanda. *hinc* ὀαρίζω, colloquor familiariter, sicut cum conjugē, ζ. 518. ἰάριξε γυναίκεϊ, colloquebatur uxori. Ἐ ἰαρίστῃς, confabulator, familiaris, *Od.* τ. 179. Ἐ ὀαρίστῃς, talis confabulatio, ζ. 216. vel, commercium in genere, τ. 291.
- 488 Μίμνησθαι, nè forte. ἈΨίδῃς λῆ-σ, nexus lini. *Περὶ φραγ.* σικῶς dicitur pro δίκτυα, retia. ἀΨῖς, aliquando, fornix, curvatura rotæ. vel, ἡς, λῆ αἰ κῦμα, tibiarum currus à modiolis rotæ compinguntur, *Didym.* ab ἄπτω, attingo, nec̄to. Λίνοσ, τὸ, linum, vel filum lineum. *item*, chorda citharæ. Πάνταρον, σ, τὸ, retis epitheton, quod omnia capiat. à πάντ. Ἐ ἄρα, ἡ, præda, captura, piscatio, aucupium, venatio.
- 489 Κύρημα, τὸ, id in quod aliquis incidit, adeptio, lucrum in-  
superatum, præda, per *Synop.* pro κύρημα, τὸ, idem. à κύρω, incido, nanciscor. *idem* κυρίω.
- 490 Ὑμῶσ, ὕμῃ, vel ὕμῃα, ὕμῶν, *Poët.* pro ὕμίπρωσ.
- 491 Τηλικλευθέσ, ἑ, ἡ, longè vocatus. à τῆλι, procul, Ἐ καλίω, voco, pro quo legitur τηλικλευθέσ, *Il.* τ. 233. Ἐ αἰθῆ. τηλικλευτοί τ' ἐπίκροισι, è longinquo evocati auxiliares. sed τηλικλευτέσ, est percelebris, cuius celebritas procul pervenit, à κλέω, celebrius, ut ζ. 321. est Ἐ τηλικλυτίσ, clarus, cuius nominis incluta fama procul pervenit. à κλίω, audio, *Il.* τ. 400.
- 492 Δάκει, *Aor.* τ. pro ἰδάκει, è ἡμο δακίειν, pro δακίειν, in *Inf.* à δακίω, mordeo, *Aorist.* τ. ἰδάκει, ex inusitato δάκω.
- 496 Ἐλιλίτῃω, ἡς, converto. ἰλιλίτῃωσ, *Aor.* τ. pass. 3. pl. pro quo ζ. 109. ἰλιλίτῃωσ, *Bæet.* *Vid.* α. 530. legitur ἰλιλί-  
ζῖτο, *Hymn.* in *Palladem*, ver. 9. pro ἰλιλίτῖστο.